

Årsredovisning
för
Alcap Invest AB
556776-1795

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Larsson, Styrelseledamot
2026-01-15

Styrelsen för Alcap Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av, handel i och rådgivning kring aktier och andra värdepapper samt konsultationer i finansiella och strukturella frågor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	9 400	1 150	750
Resultat efter finansiella poster	65	5 139	621	-68
Soliditet (%)	67	67	40	42

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Företagets har inte haft några tjänsteuppdrag under året vilket medfört att nettoomsättningen sjunkit till noll detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	48 173	3 051 238	3 199 411
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 051 238	-3 051 238	0
Årets resultat			40 135	40 135
Belopp vid årets utgång	100 000	3 099 411	40 135	3 239 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 099 411
årets vinst	40 135
	3 139 546
disponeras så att i ny räkning överföres	3 139 546
	3 139 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	9 400 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	9 400 000
Rörelsekostnader			
Underkonsultkostnader		0	-3 700 000
Övriga externa kostnader		-69 491	-108 320
Personalkostnader	2	0	-569 885
Summa rörelsekostnader		-69 491	-4 378 205
Rörelseresultat		-69 491	5 021 795
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		141 000	0
Ränteintäkter		444	124 919
Räntekostnader		-7 282	-8 001
Summa finansiella poster		134 162	116 918
Resultat efter finansiella poster		64 671	5 138 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 290 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 290 000
Resultat före skatt		64 671	3 848 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 536	-797 475
Årets resultat		40 135	3 051 238

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och konst	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	3 502 680	3 502 680
Andra långfristiga fordringar	5	3 100 000	3 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 602 680	6 602 680
Summa anläggningstillgångar		6 602 680	6 602 680
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		73 554	113 332
Förutbetalda kostnader		381 750	240 750
Summa kortfristiga fordringar		455 304	354 082
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 715	5 291
Summa kassa och bank		20 715	5 291
Summa omsättningstillgångar		476 019	359 373
SUMMA TILLGÅNGAR		7 078 699	6 962 053

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 099 411

48 173

Årets resultat

40 135

3 051 238

Summa fritt eget kapital

3 139 546

3 099 411

Summa eget kapital

3 239 546

3 199 411

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 850 000

1 850 000

Summa obeskattade reserver

1 850 000

1 850 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

719 750

892 510

Övriga skulder

1 244 403

1 000 132

Upplupna kostnader

25 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

1 989 153

1 912 642

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 078 699

6 962 053

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	48 000
Ingående avskrivningar	-48 000	-48 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 000	-48 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 502 680	0
Inköp	0	3 502 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 502 680	3 502 680
Utgående redovisat värde	3 502 680	3 502 680

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 100 000	1 600 000
Tillkommande fordringar	0	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 100 000	3 100 000
Utgående redovisat värde	3 100 000	3 100 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Larsson
Mats Larsson

2026-01-15